PSK_MDK
CONICAL CONNECTION
CATALOGO
Design & Production	 05
Trattamento superficiale AMS	 06
Package	 08
Confezione primaria	 09
PSK-MDK Caratteristiche Generali	 10

ref. TRGUIDEPSK
46
K
IT
 C
HI
RU
RG
IA
 G
UI
DA
TA
Lunghezza	 Ref.
L. 8.5 mm	 SD32085GS
L. 10 mm	 SD32100GS
L. 11.5 mm	 SD32115GS
L. 13 mm	 SD32130GS
L. 15 mm	 SD32150GS
Lunghezza	 Ref.
L. 8.5 mm	 SD35085GS
L. 10 mm	 SD35100GS
L. 11.5 mm	 SD35115GS
L. 13 mm	 SD35130GS
L. 15 mm	 SD35150GS
Lunghezza	 Ref.
L. 8.5 mm	 SD38085GS
L. 10 mm	 SD38100GS
L. 11.5 mm	 SD38115GS
L. 13 mm	 SD38130GS
L. 15 mm	 SD38150GS
Lunghezza	 Ref.
L. 8.5 mm	 SD23085GS
L. 10 mm	 SD23100GS
L. 11.5 mm	 SD23115GS
L. 13 mm	 SD23130GS
L. 15 mm	 SD23150GS
Lunghezza	 Ref.
L. 8.5 mm	 SD29085GS
L. 10 mm	 SD29100GS
L. 11.5 mm	 SD29115GS
L. 13 mm	 SD29130GS
L. 15 mm	 SD29150GS
DPFGS SD23060GSOGSBL
CSGS
47
FRESA